
     

 

UCHWAŁA NR 112/425/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 października 2012 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik 
        do Uchwały Nr 112/425/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 12 października 2012 roku  
 

PROJEKT 

PROJEKT 
UCHWAŁA NR …./…../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 2.553.986 

zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2.553.986 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.553.986 zł. 

§0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

o kwotę 353.986 zł. 

§6207 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art./5 ust.1 pkt.3 oraz 

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 1.200.000 zł. 

§6280 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

o kwotę 1.000.000 zł. 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  24.973 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 21.807 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 21.807 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

o kwotę 21.807 zł. 

dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 121 zł. 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 121 zł. 

§0920 – pozostałe odsetki o kwotę 121 zł. 

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę 2.468 zł. 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.468 zł. 

§0830 – wpływy z usług o kwotę 2.468 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  577 zł. 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 577 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 577 zł. 

 

 

 

 



§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 2.830.655 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

o kwotę 2.553.986 zł. 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.553.986 zł. 

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 338.055 zł. 

§6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 960.383 zł. 

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.255.548 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 276.669 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 276.669 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 276.669 zł. 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 301.642 zł. 

 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

o kwotę 267.472 zł. 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 107.472 zł. 

§2320 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę 8.973 zł. 

§3110 – świadczenia społeczne o kwotę 28.903 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000 zł. 

§4220 – zakup środków żywności o kwotę 25.200 zł. 

§4260 – zakup energii o kwotę 24.396 zł. 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 70.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 70.000 zł. 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 50.000 zł. 

§3110 – świadczenia społeczne o kwotę 50.000 zł. 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 40.000 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.900 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.600 zł.  

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  577 zł. 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 577 zł. 

§4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

o kwotę 577 zł. 

 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę  33.593 zł. 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 33.593 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.000 zł. 

§4220 – zakup środków żywności o kwotę 10.000 zł. 

§4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 500 zł. 

§4430 – różne opłaty i składki o kwotę 93 zł. 

§6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 9.000 zł. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

wniosku Głównego Specjalisty Biura ds. Planowania i Inwestycji o zmniejszenie planu 

wydatków w 2012 roku o kwotę 2.553.986 zł. w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami dotyczącego realizacji inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego”, w związku z przeniesieniem w/w zadania 

do realizacji w roku 2013 – kwoty 1.059.265 zł. i w 2014 roku kwoty 1.565.568 zł. 

Jednocześnie zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 

2.553.986 zł., które nie wpłyną do budżetu br. 

Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 24.396 zł. 

uzyskaną z usług (wyżywienie, noclegi, wynajem samochodu) oraz za media opłacane  

z dwóch mieszkań służbowych, media refakturowane dla Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Dębnie oraz z refundacji płac pedagoga z Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu z przeznaczeniem na zakup energii. 

Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o zwiększenie 

planu wydatków o łączną kwotę 33.593 zł. z przeznaczeniem na zakup opału, materiałów 

budowlanych, stolarskich i elektrycznych oraz na zakup środków żywności, zakup leków  

i materiałów medycznych, różne opłaty i składki a także na zakup zmywarki. 

Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

155.000 zł. na zakup oleju opałowego. Zarząd postanowił przyznać kwotę 70.000 zł.  

zabezpieczając płatność na 02.11.2012 r. 

Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 577 zł. uzyskaną jako zwrot środków od pracowników  

z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych z przeznaczeniem na opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej. 

Wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie 

planu wydatków na placówki opiekuńczo-wychowawcze (na wypłatę świadczeń dla 

wychowanków oraz opłaty dla innych powiatów) o kwotę 42.876 zł. (uchwałą zarządu 

została już zabezpieczona kwota 5.000 zł.), na rodziny zastępcze  o kwotę 130.886 zł.- 

Zarząd proponuje zabezpieczyć wstępnie kwotę 50.000 zł., oraz na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń pracowników PCPR o kwotę 121.666 zł. – Zarząd proponuje 

wstępnie przyznać 40.000 zł. 

 

 
 


